
令和６年４月５日 

２・３年生保護者 様 

     松戸市立第三中学校  

 校長 亀 川 栄 和  

 

 

年度始め保護者会について（お知らせ） 

 

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本

校教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、年度の始めにあたり保護者の方との連携を深めるべく、下記により保護者会を開催いたし 

ます。つきましては、ご多用の折、誠に恐縮ですが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

  １ 日 時  令和６年４月１５日（月） １４：００～（１３：４５～受付開始） 

 

  ２ 場 所 （１）全体会  体育館 

（２）学年全体会 ３年生…体育館 ２年生…食堂２階 

（３）学級懇談会 ３年生…体育館 ２年生…各教室 

 

  ３ 内 容 （１）全体会   １４：００～１４：４０ 

①校長挨拶        ②教育課程について 

            ③生徒指導について    ④職員紹介 

            ⑤学年主任挨拶       連絡・その他 

 

（２）学年全体会 １４：５０～１５：２０ 

            ３年生…修学旅行説明会（体育館）  

２年生…林間学園説明会（食堂２階） 

  

        （３）学級懇談会 １５：３０～１６：１０ 

３年生…体育館 ２年生…各教室 

 

  ４ 連 絡 （１）来校の際は、上履き、保護者証、下足袋を持参してください。 

（２）自動車での来校はご遠慮ください。駐輪場は西門を入って給食棟脇に設置 

いたしますのでご利用ください。 

        （３）時間が前後することがありますので、ご了承ください。 

（４）出欠席につきましては、本用紙のＱＲコードもしくはＵＲＬからアクセス 

し、４月１１日（木）までにご回答をお願いします。 

 

 

 

                                        https://forms.office.com/r/TVWEBwA14x  

 

 

 

※ ご質問等がございましたら、第三中学校（３４１－５１９５）教頭までご連絡ください。 


